7. Notum sit omnibus Christl fidelibns tam presentihus
quam futuris, quod cgo Burchardus eomes de Nellénburk
trado ad monasterinm 8, Saluatoris, quod situm est in
uilln gue nocatur Seaphusa predinm meam HEMENDAL
cum silun RANDA tum in agris, pratls, nquis, agiunrum

decursibus, pascuis, molendinis cum omnihus pertinentiis,-

que uel scribl wel nomipari possunt, tum etiamin venn-
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tionibus et in cunctis utilitatibus , trado ex iure meo, in
ius et potestatem eiusdem monasterii transfondo pro si-
Tute anime mee parentum meorum ae posterorum. Siquis
autem hane traditionem infringere uoluerit, gquod Deus
Auertnt, muletmn quam earta contioet, hoe eat X, uncins
aari ¢t totidem pondo argenti vonctus persoluat, ne insu-
pér hee traditio stabilis et inconuiilsa omnino perinanent.
Actum in uilln Eschingen '), anno ab inearnatione Do-
mini M, C, Indict, VIIL Epac. VIL concorr. VIL I1I, 'knl,
Murtij, Signum Burchard? comitis, qui'hane tradicioneimn
fecit et cum ceteris confirmnns super altare sanctl Sului-
toris posuit coram testibus subnofatis,  Signum Bertolfi
ducig de Zaringen, Signum  Herlmnnnl Cmarehionls de
Linthburel %), Siguun Theodoricl ‘comitis de Nellem-
burch. Signum Ludevvicl comilis de Stoffeln’3), Signum
Bertolfi comitis de Murstetin **). Signum Atrnolfi ndvo-
catl Augiensis de Goltbhach ), Signum Heinrviel adoo-
enti Constantiensis de Berge ?%). Signum Vodalrict e
Muibiieron *7.) Sizpum  Arnolfi de  Hilteneswilare,
Sigaum Lonthberthl de Husen et fitiorum eius Lanthherti
et Bitrchiirdl, Signum Gebehnrdi de Sealuingen, Sig-
nim Vedalrici de Ahe 7%). Signum Eigelwardi et {ilii eius
Elgelwardl de Vozenswilare %), Signum Godefridi de
Lieuenegge, Signum Hilteboldi de Tannegge *9), - Signum
Adelberonis de Singen *'), Signum Adelberonis de En-
Zen ") Signum Waltheri de Erchingen *%).  Sigaum Rue-
dolphi et Burchardi de Tengen **), Signum Vednlricl et
Sunpiggeri fratrum de Luithegerinngen *#). Signum Adel-
bertt et Heinriel de Ramsheim *%), Signum OGrgozzi de
Hobenstetin *7),  Signum Bertolfi et Heinrici de Daldin-
gen *®), Signum Erchemberti et Hiltiholdi de Tirre-
heim *?),  Signum Sigebottonis de Rietheim *%)  Siznom
Ernestonis de Anseluingen *V).  Bigoum Arnolii et Vedal-
rict de Nuuenhugen #2), Signum Gerungh el Arnolfi de
Guitmuctingen *1), Signum Bennonis et Berkeri de Spol-
chingen *4), Signum Adelberonis et Hugonis de Huinin=
gen *%),  Ego Gisilbertus monachus 8, Suluntoris scripsl
et subscripsi,

8, InChristi nomine, regnantc rege nostro Heinricho
anno XXXXVAIIL

Ego itaque Burchardus comes cuin manu aduocuti mel
Widonis , pro remedio anime mee dedi ad ecclesiam 8,
SALUATORIS unam vineam ad Lopine **) oopfingotem
in ecciesiam 8, Amandl, In vieo Amelanze *7) unam vi-
neam confinantem in silua etin via, et uno vinitore noming
Laurenzio , ltem upam coloniam *%) Chuobn ad Logpine,
copfinunten in via et omnia mancipia que censum dang,
et beneficin, que Berehtold ef Friderich et Arnold babeng,
ad Lopine, et.abbas:Adelbertus recepit cum wiii, o~
cafi sul Tiherii, falsictam %), misit comes in, mediptate.
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suum proprium in vico Lopine, Tracla ac facia charta
ad Lopine mense martio, Signatores ¢t testes Luitlridus,
Landulphus, Gilo, Bruningus, Egino, Adalbertus, Vr-
snlius, Rankeirus, et ego Olricus testis et viearivs et
cgo Meraldus cangellurius hane chartam seripsi,

9. In christi nomine regnante rege nostre Heinrico
anno XXXXVILI, Ego itague comes Burchardus euam
manu aduccatl mei Widonis pro remedio anime mee dedi
ecclesie S, SALUATORIS, omninm medletatem que cgo
babeo ad Lopine et omnin mancipia que censum dant, et
beneficin que Bertold et Friderich ¢t Arnold habent ad
Lopine. autepano tantum quantum cantat prima chart,
,omnla ex integro in vipitoribus, in vipeis, in agris, io
pratis, in nauibus, in solames 100y in monte, in plano,
in herbis et in folio, @ die presente faciendi quecungue
ueluerit, et hoe recepit abbas Adelbertus cum aiduocito
suo Tiberin. Traiecit et feclt cartim ad Lopine et falsi-
cin misit in sua medictate Mense Martio, Et si quis
woluerit hoc testamentium rumperc solunt XX libras de
amro et habeat iram 8, Trinitatis cb omnium Sanctorum,
Signatores testes, Roikeiros, Luitfridus, Landulphus,
Olricus , Gilo, Vietor, Egino, Bruningus, Adelbertus,
vrsaldus et ego Olricus testis et viearius, et ego Merul-
Jdus hanc chartam scripsi,

10, Notum sit omoibus Christi fidelibus presentibus
et futuris, qualiter dominus Adelbertus abbas monasteril
8. SALUATORIS et Burchardus comes cum Adelberto
comite 1%1) aduocato praedicti monasterii et Theodorico
fratre illius subscriptam conditionem in perpetuum pro
tostamentio conseruari statuerunt, Frequenter cnim
facte sunt contentiones et dissensiones inter fratres prie-
fati monasierii et homines predictorum comitum pro qui-
busdam maneipiis, que uel de prediis illorum in posses-
giones monasteril comigravunt, uel de allodils monaste-
rit in illorum predin transierunt, Vode ad sedandas
frequentes  partium  lites, uiringue concordi  uole,
comuuni consilio,, Inudatum et conlirmatum est, ut que-
eungue mancipia de illorum hominibug in possessioni-
bus monasterii coniugio sociata uel beneficio adstricta
tunc temporis manerent, monasterium perpetualiter ob-
tineret, Tunc otiam confirmunta esty et Burchardo co-
miti 197) eum nepotibus sois, traditio sancte memorie
Eberhardl comitis, qua parentes Reginzili, Bernoli '°%)
et Sigeboldi ad ceclesiam, 8. Resurrectionis dede-